• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

TERÇA-FEIRA – 11 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 94

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DA HOMOLOGAÇÃO/ CREDENCIAMENTO Nº 04-005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, RETIRADA, MANUTENÇÃO E REPAROS EM GERAL

EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO E EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO E CORRELATOS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA -FEIRA
11 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 94

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Getúlio Vargas, Nº 01 – Valente – BA

CNPJ – 13.845.896/0001-51

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 0367/2024, o

Prefeito Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao art.

79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve

Homologar o CREDENCIAMENTO  - Nº 04-005/2024 que tem como objeto a Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de instalação, retirada, manutenção e reparos

em geral em aparelhos de ar condicionado e em equipamentos de refrigeração e correlatos

para atender as necessidades das secretarias municipais, nos termos e nas condições

estabelecidas neste Edital e seus anexos, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº

14.133/2021 E DEMAIS DISPOSIÇÕES APLICÁVEIS, em favor da Empresa. CONTROLE DO AR

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.650.656/0001-74, vencedora do Lotes 01, 02 e 03, no

valor total estimado em R$ 223.596,20 (duzentos e vinte e três mil quinhentos e noventa e

seis reais e vinte centavos). LUCIANO OLIVEIRA SANTOS 02136226533, inscrita no CNPJ

sob nº 42.868.085/0001-74, vencedora do Lotes 01 e 02, no valor total estimado em R$

77.903,40 (setenta e sete mil novecentos e três reais e quarenta centavos). Data da

Assinatura: 18/05/2024. Prazo de vigência: 18/05/2025.

Valente - Bahia, 18 de maio de 2024.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-06-12T08:30:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182